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som Følge af, at den hidtil af Iste Jngeniorbataillon benyttede Øvelsesplads er afleveret til

Kommunen. Vel er paa«samme Bikonto Beløbet til Suppleringer bleven forhøiet fra 200 Kr.

til 600 Kr., men da samtidig Beløbet til Suppleringer m. v. under P. b. 2. f, er nedsat med

400 Kr., er nysnævnte Forhøielse tnn at betragte som en Ompostering. «
P»o— fremtræder med et Beløb, der er 250 Kr. høiere end Bevillingen for indeværende

Finantsaar, hvilken Forøgelse navnlig hidrører fra, at de to nye Vagter i Citadellet Frederikshavn
og paa Tøihusgrnnden i Forbindelse med den nye Arrestbygning iCitadellet og det nye Jngeniør-
etablissement paa Østerglacis ville kræve «en forøget Udgift tit Skorstensseining og Rengjoring
Endvidere ei paa Jaegersborg Udgiften til Natterenovationen stegen med 70 Kr.

- E. d. er forhøiet med 970 Kr. som Følge af de høie Priser paa Brændsel og tildels

paa Belysning( i hvilken sidste Henseende fremhæves, at Vildersgadens Kaserne er bleven forsynet
med Gasbelysning ’ -

, F. e» viser en Nedgang af 10,768 Kr., der fornemlig er foranlediget ved, at der

for indeværende Finantsaar har været bevilget 10,548»Kr. til extraordinære Udgifter (F. e.

9, og 10. for 1874—75). « ;
F. f. er undergaaet en übetydelig Forhøielse (110 Kr.) som Følge af Hovedvagtens og

Arresternes Forlæggelse tit Citadellet Frederikshavn. De heraf paa denne Underkonto indvir-

kende forøgede Udgifter udgjøre vel et større Beløb end nysnævnte Forhøielse, men Forskjellen
er udjevnet ved en Overførelse (til P. f. 1. (L) af Summer fra andre Poster paa P. f.

· Med Hensyn til den almindelige Benyttelse af Kasernerne i 1875—76 ventes der ikke

at ville indtræde nogen Forandring i de nu forhaandenværende Forhold.
:

Til Konto G- Udgifter til Undervisningsanstalter.

Efter de Erfaringer, der ere indvundne om Oplysning og Opvarmning af Lokaler-ti

paa Frederiksberg Slot, har Udgiften hertil maattet forhøies for Officerskolen og Elevskolen
(Kontoerne Gs.« a. og G. 9.).

»
J næste Finantsaar skal der afholdes saavel Triangitlationsovelser og Rekognoscerings-

øvelser med Officersskolens ældste Klasses Stabsafdeling som Opmaalingsovelser med næstældste
Klasse. Til Udgifter derved er der paa Gr. a. opført 7,000 Kr. '» «
· Det paa Konto G. d. (Ride- og Beslagskolen) til Overtnnnderingsstykker opførte Beløb

af 497 Kr.«er fremkommet ved Udregning af den sandsynlige Udgift ved Anskaffelse-af det

normale Antal Stykker, som extraordinært leveres Eleverne, tillagt 24 Kr. til Vedligeholdelse af
deslige Sager for 3 Underofficerer, der paa Grund af, at Afgangen fra Skolen er forandret fra
Iste Mai til Iste Novbr., maa beholde Sagerne i Brug It 2 Aar længer end paaregnet. Til

Ride- og Staldretvisiter er opført et lignende Beløb, som for indeværende Finantsaar bevilget,
da endnu i 1875———76 Nyanskaffelse vil være fornøden i samme Omfang. -

J Overensstemmelse med Statsrevisionens Bemærkninger til Konto G. e. (Elevskolen)
i Statsregnskabet for 1871———72 (jfr. Betænkningens Side 149) ere Udgifterne til Elevernes

Forpleining holdte særskilte under Post«2, og kalkulatorisk Fra-drag er sket for Vakancer, Fra-
værelse i Ferierne og Sygedage- De Kostpenge, som udredes ved Fraværelse i Ferierne, ere

derhos særskilt opførte, men under samme Post, da de maa betragtes som Vederlag for Kost,
og da Udgifterne til Forpleining paa Skolen sandsynligvis vilde forøges,«dersom Kostpengene inddroges
og som Følge deraf Feriereiserne bortfaldt for de Elever, der uden Kostpengene ikke vilde kunne

bestride Udgifterne ved disse Reiser. De Udgifter, som tidligere, uagtet de ikke vare Forpleinings-

udgifter, afholdtes af Beløb, der besparedes i Forpleiningsudgiften, ere hensvrte til en særlig
Post 5., sammen Ined de »fo»lskjellige Udgifter«, der tidligere vare opførte under Post 4. Af


